Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

 «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

                                          (наименование организации)

ПРИКАЗ

 Об утверждении Порядка организации личного приема граждан

 в МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

В целях организации исполнения положений Федерального

закона от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений

граждан Российской Федерации» в муниципальном бюджетном

общеобразовательном учреждении «Ножовская средняя

общеобразовательная школа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отменить действия приказов МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа» от 20.04.2012 № 29 «Об

утверждении порядка организации личного приема граждан в

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа», от

28.09.2016 № 138 «О внесении изменения и дополнения в приказ

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа» от

20.04.2012 № 29 «Об утверждении порядка организации личного

приема граждан в МБОУ «Ножовская средняя

общеобразовательная школа».

2. Обеспечить порядок организации личного приема граждан в

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Утвердить график личного приема граждан в МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа» согласно приложению 2 к

настоящему приказу.

4. Утвердить форму карточки личного приема граждан согласно

приложению 3 к настоящему приказу.

5. Утвердить форму согласия на обработку персональных данных

согласно приложению 4 к настоящему приказу.

6. Утвердить форму журнала учета личного приема граждан в

МБОУ «Ножовская средняя общеобразовательная школа»

согласно приложению 5 к настоящему приказу.

14. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Ножовская

средняя общеобразовательная школа»

И.В.Санникова
(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи)

В дело №01-02 за 2024 г.

Номер

документа

Дата

составления

12 11.01.2024

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "НОЖОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА", Санникова Ирина Викторовна, Директор

11.01.24 12:57 (MSK) Сертификат 008723A0C24813390092B071F1E9582AB4

Оператор ЭДО ООО "Компания "Тензор"